insulto diagnostikai Mindray “MX7” 
[nurodyti gamintoją, modelį] 

1 vnt. 25.988,00 25.988,00 

Bendra pasiūlymo kaina * (be PVM) 25.988,00 
PVM (21 proc.)*** suma: 5.457,48 

Bendra pasiūlymo kaina (su PVM) 31.445,48 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 25.988,00 Kaina žodžiais: Dvidešimt penki tūkstančiai devyni 

šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai 00 centai 
Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 31.445,48 Kaina žodžiais: treisdešimt vienas tūkstantis keturi 

šimtai keturiasdešimt penki eurai 48 centai 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.  
Į šią kainą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai.